detratti i costi di demolizione del fabbricato, e precisamente € 27.714,50 ( Lotto Cn Cam 01.4) + € 

32.037,50  (Lotto AP Cam 1)+ € 57.150,00 Lotto VR +  € 625,60 Lotto F2 Cam 05 + € 32 (Lotto F3 

Cam 15) - € 2.500 (costi di demolizione fabbricato), pari a complessivi € 115.059,60,  

che arrotondato per difetto è pari a € 115.000,00 (diconsì euro centoquindicimila/00). 

- Allegati: 

- 1a - estratto di mappa catastale 

- 2a - estratto di regolamento urbanistico. 

- 2b - legenda del regolamento urbanistico. 

- 3a, 3b, 3c e 3d  - Documentazione fotografica 

N.B. Si rimanda, per l'esatta comprensione delle norme urbanistiche relative alla varie destinazioni in cui è suddiviso il